ACORDAM OS MEMBROS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
AMAZONAS, EM CONSONÂNCIA COM O PARECER MINISTERIAL, POR
UNANIMIDADE, PROVER O RECURSO INTERPOSTO POR ALCIDES SEBASTIÃO
GUEDES, PARA APROVAR COM RESSALVAS SUAS CONTAS, PERTINENTES AO
PLEITO DE 2024, MANTENDO-SE A DEVOLUÇÃO AO ERÁRIO DA QUANTIA DE R$
663,00 (SEISCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS) AO ERÁRIO, DE FORMA
SOLIDÁRIA AO DOADOR, NOS TERMOS DO ART. 17, §9, DA RESOLUÇÃO TSE N
23.607-2019, CONFORME VOTO DA RELATORA.

20º PJE Nº 0601148-48.2024.6.04.0062
RECURSO ELEITORAL - REPRESENTAÇÃO
RECORRENTE: M P VALIN & CIA LTDA - ME
ADVOGADOS: